关于调整天胶奖励政策及单品活动的通知

各片长及门店：

为抓住天胶销售旺季，提高门店人员销售激情，努力挖掘潜在销售人群。现将天胶奖励政策及单品活动调整如下：

以下活动执行时间：

  2015.2.11----2.28

    二、奖励政策：

自2015.2.11起，天胶将对销售人员奖励40元/盒，低于8.8折销售时对销售人员奖励35元/盒。营运部按谁销售谁受益的原则进行造发。

备注：奖励由营运部单独造发奖励，随工资一并下发。

三、单品促销活动：

天胶即日起，买两盒立省现金150元（主打宣传）

           买一赠五（赠品为辅料一包）

          买一盒加48元换购四星大枣一袋(宣传为即省20元）

备注：辅料赠送不受限，买几盒送几套辅料。
宣传方式：

请各门店用POP宣传天胶活动内容，POP上宣传内容为“天胶买二盒，立省150元”，请门店抓住销售旺季，积极宣传提升天胶销售。

                                        营运部

                                       2015.2.10